
Id: 30D0CF8B-CBF8-438B-9B79-B44CE694C83C. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 1274/2024 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyboru ofert i ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych w 2024r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. 

poz. 1526 ze zm.), w związku art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023r. poz. 571), uchwałą Nr LVI/450/2023 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 25 października 2023r. w sprawie „Rocznego Programu Współpracy Powiatu 

Wągrowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2024 rok”, (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 9530), oraz zgodnie z uchwałami Zarządu Powiatu 

Wągrowieckiego Nr 1215/2023, Nr 1216/2023, Nr 1217/2023, 1218/2023, 1219/2023, 1220/2023, 1221/2023, 

1222/2023, 1223/2023, 1224/2023, 1225/2023, 1226/2023, 1227/2023, 1228/2023, 1229/2023, 1230/2023, 

1231/2023 z dnia 23 listopada 2023r., w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na wsparcie realizacji 

zadań publicznych finansowanych z budżetu powiatu wągrowieckiego, Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru ofert i ogłasza się wyniki otwartych konkursów ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych w 2024 roku, określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Wągrowiecki 

_______________________ 

/Tomasz Kranc/ 

 

Wicestarosta 

_______________________ 

/Michał Piechocki/  

 

 

Jerzy Springer ________________________  

 

Andrzej Wieczorek ________________________   

 

Robert Woźniak  _______________________ 

 



Id: 30D0CF8B-CBF8-438B-9B79-B44CE694C83C. Uchwalony Strona 1 

 

 

Załącznik 

do Uchwały nr  1274/2024 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 18 stycznia 2024r. 

 

 

Wyniki otwartych konkursów ofert na realizację zadań  

publicznych w 2024 roku 
 

 

 

 

 

1. Z zakresu nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania  

(do 8.000,00 zł) 
 

 

1) organizacja konkursów poszerzających wiedzę i umiejętności uczniów lub przedsięwzięć  

o charakterze edukacyjnym, o zasięgu powiatowym (ponadgminnym) (do 8.000,00 zł) 
 

 
 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania  

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 
 

1.1 

 

 

Fundacja Gotowi.org  

z Dobiesza 
 

Warsztaty Gotowości dla 

młodzieży Wągrowca 37 

 

7.965,00 zł 

 

 

0,00 zł 

 

 

0,00 zł 

 

1.2 

 

Stowarzyszenie Pomocy 

Uczniom im. Jana  

Pawła II w Mieścisku 

 

 

,,Na skrzydłach książek’’- 

konkurs recytatorski połączony 

ze spotkaniem autorskim  

z pisarką Joanną Jagiełło” 
 

67,33 

 

 

3.700,00 zł 

 

 

 

3.700,00 zł 

 
3.700,00 zł 

 

1.3 

 

 

Stowarzyszenie 

Kreatywnej Edukacji 

„Fabryka Rozwoju” 

 z Kopaszyna 

(Wągrowiec) 
 

Liga mistrzów negocjacji przy 

wykorzystaniu innowacji 

edukacyjnej „Wschód Dzikiego 

Zachodu” 

37,33 

 

 
 

7.910,00 zł 

 

 

 
0,00 zł 

 

 
0,00 zł 

 

1.4 

 

 

 

Towarzystwo  

Społeczno – Prawne 

 z Wągrowca 
 

Edukacja dla każdego 2024 66 

 
4.350,00 zł 

 
4.300,00 zł 

 
4.300,00 zł 

 

1.5 

 

 

 

Towarzystwo  

Społeczno - Prawne 

z Wągrowca 

 

Prawo Umów 2024 61,33 

 
1.600,00 zł 

 
0,00 zł 

 
 

0,00 zł 

 

1.6 

 

Towarzystwo  

Społeczno - Prawne 

z Wągrowca 

 

Prawa Pacjenta 2024 61,33 

 
1.600,00 zł 

 
0,00 zł 

 
0,00 zł 

                                                                                                                 SUMA:  27.125,00 zł 8.000,00 zł 8.000,00 zł 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://witkac.pl/#/offer/view?id=458642
https://witkac.pl/#/offer/view?id=458642
https://witkac.pl/#/offer/view?id=458642
https://witkac.pl/#/offer/view?id=458642
https://witkac.pl/#/offer/view?id=463245
https://witkac.pl/#/offer/view?id=463245
https://witkac.pl/#/offer/view?id=463245
https://witkac.pl/#/offer/view?id=463245
https://witkac.pl/#/offer/view?id=460778
https://witkac.pl/#/offer/view?id=463439
https://witkac.pl/#/offer/view?id=463449


Id: 30D0CF8B-CBF8-438B-9B79-B44CE694C83C. Uchwalony Strona 2 

 

2. Z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego  

(do 15.000,00 zł) 
 

1) organizacja i koordynacja przedsięwzięć kulturalnych (m.in. festiwali, koncertów, konkursów, warsztatów, zajęć, 

ćwiczeń, prób, plenerów, audycji muzycznych) o zasięgu ponadgminnym dla dzieci, młodzieży  

i dorosłych (do 15.000,00 zł) 
 
 

 

 

 
 

 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania 

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota  

proponowana  

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

2.1 

 

 

Związek Artystów 

Plastyków z Poznania 

 

Organizacja pleneru, wystawy, 

akcji artystycznych, warsztatów 

 

26 

 

 

14.400,00 zł 

 

 

 

0,00 zł 

 

 

0,00 zł 

 

 

2.2 

 

 

Towarzystwo  

Społeczno-Prawne  

z Wągrowca 

 

Sztuka wyobraźni 2024 – 

Bajkoterapia 

 

 

65,66 

 

5.300,00 zł 

 

 

 

5.000,00 zł 

 

 

5.000,00 zł 

 

 

2.3 

 

 

Towarzystwo Przyjaciół 

Dzieci Wielkopolski 

Oddział Regionalny 

Towarzystwo Przyjaciół 

Dzieci Oddział Miejski  

w Wągrowcu 
 

„Spotkanie z książką 2024” 

 

65,33 

 

3.500,00 zł 
 

3.000,00 zł 

 

3.000,00 zł 

 

2.4 

 

 

Stowarzyszenie HALO!  

z Gniezna 
 

 

Pamięci Powstania 

Wielkopolskiego 
 

 

30 

 

15.000,00 zł 

 

 

0,00 zł 

 

 

0,00 zł 

 

 
 

2.5 

 
 

Wągrowieckie 

Stowarzyszenie 

Społeczno-Kulturalne  

im. Stanisława 

Przybyszewskiego 
 

 

 
 

Upamiętnienie Jana Kaspra  

w I Liceum Ogólnokształcącym  

w Wągrowcu 

 

60,66 

 

4.250,00 zł 
 

0,00 zł 

 

0,00 zł 

 

 

2.6 

 

 

Wągrowieckie 

Stowarzyszenie 

Społeczno-Kulturalne 

 im. Stanisława 

Przybyszewskiego 
 

 

 

IX Konkurs Recytatorski 

 "Moja wierna mowo, służyłem 

tobie... Twórczość Stanisława 

Przybyszewskiego, Czesława 

Miłosza i Jana Kaspra" 

 

63 

 

2.550,00 zł 
 

2.000,00 zł 

 

 

2.000,00 zł 

 

 

2.7 

 

 

 

 

Stowarzyszenie Pomocy 

Uczniom im. Jana  

Pawła II w Mieścisku 
 

 

Letnie integracyjne warsztaty 

muzyczne nad jeziorem 

 

48,66 

 

11.444,00 zł 
 

0,00 zł 

 

0,00 zł 

 

 

2.8 

 
Gołaniecki Ośrodek 

Kultury 

 

Powiatowa potańcówka  

w Gołańczy 
 

 

Oferta nie 

spełnia 

wymogów 

formalnych 

 

 

13.696,40 zł 
 

 

--------- 

 

 

--------- 

 

2.9 

 

 

 

Stowarzyszenie 

 im. Adama z Wągrowca 

„Wspieramy nasze 

talenty” 
 

 

Audycje muzyczne „W krainie 

instrumentów muzycznych” 

 

61,66 

 

6.000,00 zł 
 

5.000,00 zł 

 

5.000,00 zł 

                                                                                                                SUMA:       76.140,40 zł 15.000,00 zł 15.000,00 zł 

https://witkac.pl/#/offer/view?id=460627
https://witkac.pl/#/offer/view?id=460627
https://witkac.pl/#/offer/view?id=460754
https://witkac.pl/#/offer/view?id=460754
https://witkac.pl/#/offer/view?id=460742
https://witkac.pl/#/offer/view?id=460742
https://witkac.pl/#/offer/view?id=460742
https://witkac.pl/#/offer/view?id=460729
https://witkac.pl/#/offer/view?id=460729
https://witkac.pl/#/offer/view?id=460729
https://witkac.pl/#/offer/view?id=460729
https://witkac.pl/#/offer/view?id=460729
https://witkac.pl/#/offer/view?id=462795
https://witkac.pl/#/offer/view?id=462795


Id: 30D0CF8B-CBF8-438B-9B79-B44CE694C83C. Uchwalony Strona 3 

 

3. Z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej (do 35.000,00 zł) 
 

1) organizacja i koordynacja przedsięwzięć (m.in. imprez, meczy, treningów, zajęć sportowych) sportowych 

i sportowo-rekreacyjnych o zasięgu ponadgminnym dla dzieci, młodzieży i dorosłych  (do 35.000,00 zł) 

 
 

 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania  

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowan

a kwota 

dotacji przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 
 

 3.1. 

 

 

Okręg Nadnotecki 

Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Pile 
 

Zawody wędkarskie z okazji 

międzynarodowego dnia dziecka 

 
64,66 8.150,00 zł 

 
8.000,00 zł 

 
8.000,00 zł 

 
 
 

3.2 

 

Fundacja Fucco 

z Poniec 
 

Aktywna Pewność Siebie 

 

Oferta nie 

spełnia 

wymogów 

formalnych 
 

2.000,00 zł 

 

--------- 
 

----------- 

 

3.3 

 

 

Towarzystwo Przyjaciół 

Dzieci Wielkopolski 

Oddział Regionalny, 

Towarzystwo Przyjaciół 

Dzieci Oddział Miejski  

w Wągrowcu 
 

"XXXIV Turniej piłki nożnej 

drużyn osiedlowych  

- Mundialito 2024" 

 
 

 

67,33 4.500,00 zł 

 
 

 

4.500,00 zł 

 
 

 

4.500,00 zł 

 
 

3.4 

 

 

Towarzystwo Przyjaciół 

Dzieci Wielkopolski  

Oddział Regionalny, 

Towarzystwo Przyjaciół 

Dzieci Oddział Miejski  

w Wągrowcu 
 

"Pożegnanie lata z TPD  

- Latawiec 2024" 

 

 
 

66 4.500,00 zł 

 

 
4.500,00 zł 

 

 
 

4.500,00 zł 

 
 

   3.5 
 

 

Stowarzyszenie 

Kreatywnej Edukacji 

„Fabryka Rozwoju”  

z Kopaszyna(Wągrowiec) 
 

I Wielka Rodzinna Gra Terenowa 

 
 

 

52 
 

7.325,00 zł 

 

 
0,00 zł 

 

 

 

0,00 zł 

 

 

3.6 
 

Fundacja  

„Dobro Wraca”  

z Wągrowca 

 

 

 

Organizacja integracyjnych zajęć 

sportowych/ piłka nożna dla osób  

z niepełnosprawnością  

i zagrożonych otyłością  

oraz wykluczeniem społecznym   
 

 

 
56,33 16.320,00 zł 

 

 
11.000,00 zł 

 

 
11.000,00 zł 

 

3.7 
 

Klub Sportowy  

MMA COLOSSEUM 

Wągrowiec 
 

 

Sport zawsze w duchu fair play. 

Warsztaty z zakresu  

sportów walki 

 
 

50 7.700,00 zł 

 
0,00 zł 

 

 
0,00 zł 

 

 
 3.8 

 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Pawłowie 

Żońskim 
 

 

Wysportowany strażak – dobry 

strażak 

 

 

Oferta nie 

spełniła 

wymogów 

formalnych 

 

15.000,00 zł 

 

------------ 

 

------------ 

 

3.9 
 

Towarzystwo  

Społeczno – Prawne  

z Wągrowca 
 

„Mały Ninja 2024” 

 

65,33 

 

7.300,00 zł 

 

 

7.000,00 zł 

 

 

7.000,00 zł 

 

 

                                                                                                                SUMA: 72.795,00 zł 35.000,00 zł 35.000,00 zł 
 

 

 

 

 

 

https://witkac.pl/#/offer/view?id=462866
https://witkac.pl/#/offer/view?id=462866
https://witkac.pl/#/offer/view?id=459837
https://witkac.pl/#/offer/view?id=459837
https://witkac.pl/#/offer/view?id=459837
https://witkac.pl/#/offer/view?id=459873
https://witkac.pl/#/offer/view?id=459873
https://witkac.pl/#/offer/view?id=458839
https://witkac.pl/#/offer/view?id=462252
https://witkac.pl/#/offer/view?id=462252
https://witkac.pl/#/offer/view?id=462252
https://witkac.pl/#/offer/view?id=462252
https://witkac.pl/#/offer/view?id=462252
https://witkac.pl/#/offer/view?id=463178
https://witkac.pl/#/offer/view?id=463178
https://witkac.pl/#/offer/view?id=463178


Id: 30D0CF8B-CBF8-438B-9B79-B44CE694C83C. Uchwalony Strona 4 

 

4. Z zakresu turystyki i krajoznawstwa (do 5.000,00 zł) 
 
 

1) organizacja i koordynacja przedsięwzięć (m.in. imprez, rajdów, spływów kajakowych lub obozów 

szkoleniowych) krajoznawczo-wypoczynkowych i turystycznych o zasięgu ponadgminnym dla dzieci, 

młodzieży i dorosłych (do 5.000,00 zł) 
 
 

 

 

l.p. 

 

 

Oferent 

 

 

Nazwa zadania 

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez  

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 
 

 

 

4.1 

 

Towarzystwo Przyjaciół 

Dzieci Wielkopolski 

Oddział Regionalny, 

Towarzystwo Przyjaciół 

Dzieci Oddział Miejski  

w Wągrowcu  
 

"Wycieczki z TPD 2024"  

 
 

 

 

 

66,66 

 

 
 

4.500,00 zł 

 

 

 
 

3.700,00 zł 

 

 
 

3.700,00 zł 

4.2 

 

 

Parafia 

Rzymskokatolicka  

p.w. Św. Katarzyny 

Aleksandryjskiej  

w Grylewie 
 

Spływ kajakowy jako forma 

aktywnego spędzania czasu  

na świeżym powietrzu 

 - edycja 2024 

 

 

59,66 

 

 

2.240,00 zł 

 

 

1.300,00 zł 

 

 

1.300,00 zł 

 4.3 

 

 

Gołaniecki Ośrodek 

Kultury 

 
 

Poznaj Gminę Gołańcz 

 

 

Oferta nie 

spełnia 

wymogów 

formalnych 
 

 

 

3.395,00 zł 

 

 

----------- 

 

 

------------ 

SUMA: 10.135,00 zł 5.000,00 zł 5.000,00 zł 

 

5. Z zakresu podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, 

pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej  

i kulturowej (do 4.000,00 zł) 
 
 
 

1) organizacja tematycznych spotkań z mieszkańcami, uroczystości, obchodów świąt państwowych  

i lokalnych rocznic, organizowanie przedsięwzięć edukacyjnych, kulturalnych i warsztatowych 

związanych z dokumentowaniem historii narodowej upowszechniających wiedzę historyczną, tradycję 

i kulturę, wydawanie i upowszechnianie publikacji wzbogacających bibliografię historyczną o zasięgu 

ponadgminnym dla dzieci, młodzieży i dorosłych (do 4.000,00 zł) 
 
 

 

 

l.p. 

 

 

Oferent 

 

 

Nazwa zadania 

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej  

przez Zarząd 

Powiatu 

 

 

5.1 

 

Parafia 

Rzymskokatolicka  

p.w. Św. Katarzyny 

Aleksandryjskiej  

w Grylewie 
 

Wycieczka krajoznawcza 

połączona z wizytą w Muzeum 

 II Wojny Światowej w 

Gdańsku 

 
 

Oferta nie 

spełnia 

wymogów 

formalnych 

2.720,00 zł 

 
 

----------- 

 

 
----------- 

SUMA: 2.720,00 zł   

 

 

 

 

 

 

https://witkac.pl/#/offer/view?id=300524
https://witkac.pl/#/offer/view?id=462146
https://witkac.pl/#/offer/view?id=462146
https://witkac.pl/#/offer/view?id=462146
https://witkac.pl/#/offer/view?id=462146
https://witkac.pl/#/offer/view?id=462160
https://witkac.pl/#/offer/view?id=462160
https://witkac.pl/#/offer/view?id=462160
https://witkac.pl/#/offer/view?id=462160


Id: 30D0CF8B-CBF8-438B-9B79-B44CE694C83C. Uchwalony Strona 5 

 

6. Z zakresu promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających 

bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy (do 5.000,00 zł) 
 

1) ABC PRZEDSIĘBIORCZOŚCI – porady grupowe dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy 

zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wągrowcu chcący podjąć własną działalność gospodarczą 

(do 5.000,00 zł) 
 
 

 
 

l.p. 

 

 

Oferent 

 

 

Nazwa zadania 

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 
 

6.1. 

 

Towarzystwo  

Społeczno - Prawne 

z Wągrowca 
 

Szkolenia dla osób  

bezrobotnych 2024  

 

 

 

57 5.000,00 zł 

 
5.000,00 zł 

 
 

5.000,00 zł 

SUMA: 5.000,00 zł 5.000,00 zł 5.000,00 zł 

 

7. Z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej (do 5.000,00 zł) 
 

1) wspieranie rodzicielstwa zastępczego (do 5.000,00 zł) 
 

 

 

l.p. 

 

 

Oferent 

 

 

Nazwa zadania 

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 
 

7.1 

 

Fundacja  

WIEDZIEĆ JAK  

z Wągrowca 
 

W zdrowym ciele, zdrowy duch 

 – wspieranie rodzicielstwa 

zastępczego  

 

 
 

59,66 4.850,00 zł 

 
4.850,00 zł 

 
 

4.850,00 zł 

SUMA: 4.850,00 zł 4.850,00 zł 4.850,00 zł 

 

8. Z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych (do 12.000,00 zł) 
 

1) wspieranie aktywizacji społecznej niepełnosprawnych mieszkańców powiatu wągrowieckiego, w tym dzieci  

z zaburzeniami (do 12.000,00 zł) 
 

 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania 

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowan

a kwota 

dotacji przez 

organizację 

Kwota 

proponowan

a przez 

Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 
 

 

 

 

 

 

 

8.1 

 

Polski Związek 

Niewidomych Okręg 

Wielkopolski Poznań 

 

 

Otwarty konkurs ofert na 

wsparcie realizacji zadania 

publicznego z zakresu 

działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych na zadanie 

pn. „ Wspieranie aktywizacji 

społecznej niepełnosprawnych 

mieszkańców powiatu 

wągrowieckiego, w tym dzieci 

 z zaburzeniami”. 8 – dniowy 

wyjazd do Świnoujścia, 

kontynuacja szkolenia  

z orientacji przestrzennej  

z instruktorem dla 

zorganizowanej grupy 

niepełnosprawnych 
 

 
 

 

 

 

 

 

67 

 

 

 

 

 

 

 

12.000,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 
8.000,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 
8.000,00 zł 

 

8.2 

 

 

 

Fundacja  

„Dobro Wraca”  

z Wągrowca 
 

 

Działalność na rzecz osób 

niepełnosprawnych: 

„inteGRAcja rozwijająca” 
 

 

59 

 

6.576,00 zł 

 

 
4.000,00 zł 

 
4.000,00 zł 

                                                                                                                    SUMA: 18.576,00 zł 12.000,00 zł 12.000,00 zł 

https://witkac.pl/#/offer/view?id=302459
https://witkac.pl/#/offer/view?id=302459
https://witkac.pl/#/offer/view?id=302459
https://witkac.pl/#/offer/view?id=302459
https://witkac.pl/#/offer/view?id=302459
https://witkac.pl/#/offer/view?id=462819
https://witkac.pl/#/offer/view?id=462819
https://witkac.pl/#/offer/view?id=462819


Id: 30D0CF8B-CBF8-438B-9B79-B44CE694C83C. Uchwalony Strona 6 

 

 

 
9. Z zakresu działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym (do 10.000,00 zł) 

 
 

1) wspieranie aktywności osób starszych – mieszkańców powiatu wągrowieckiego, zapobieganie wykluczeniu 

społecznemu i marginalizacji w środowisku zamieszkania, znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej, w tym 

dla mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w  Srebrnej Górze (do 10.000,00 zł)  
 

 

 

l.p. 

 

 

 

Oferent 

 

 

 

Nazwa zadania  

 

 

 

Liczba  

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez  

organizację 

Kwota 

proponowana  

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 
 

9.1 
 

Wągrowiecki 

Uniwersytet Trzeciego 

Wieku 

 

 

Działania edukacyjno-

aktywizujące dla seniorów 

 - mieszkańców Powiatu 

Wągrowieckiego 
 

 

68 

 

10.000,00 zł 
 

 

10.000,00 zł 

 

10.000,00 zł 

                                                                                                                 SUMA: 10.000,00 zł 10.000,00 zł 10.000,00 zł 

 

 

10. Z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego (do 8.000,00 zł) 
 

 

1) organizacja i koordynacja przedsięwzięć mających na celu zwiększenie świadomości społecznej  

w zakresie szeroko pojętego bezpieczeństwa (np. imprezy, pokazy), związane z tym szkolenia oraz zawody 

promujące bezpieczeństwo ponadto publikacje związane z bezpieczeństwem (do 4.000,00 zł) 

 
 

 

 

 

l.p. 

 

 

 

Oferent 

 

 

 

Nazwa zadania  

 

 

 

Liczba  

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez  

organizację 

Kwota 

proponowana  

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 
10.1.1 

 

Fundacja Fucco 

 z Poniec 

 

Aktywna Pewność Siebie 

 

Oferta nie 

spełnia 

wymogów 

formalnych 
 

 

 

2.000,00 zł 
 

 

 

------------- 

 

 

------------- 

                                                                                                                 SUMA: 2.000,00 zł   

 

 

 

2) wspieranie przedsięwzięć mających na celu niesienie pomocy w akcjach ratowniczych oraz prowadzenie 

szkoleń, kursów ratowników wodnych (do 4.000,00 zł)  

   
 

l.p. 

 

 

 

Oferent 

 

 

 

Nazwa zadania  

 

 

 

Liczba  

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez  

Organizację 

Kwota 

proponowana  

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej  

przez Zarząd 

Powiatu 

 

10.2.1 

 

Wielkopolski Oddział 

Okręgowy Polskiego 

Czerwonego Krzyża  

z Poznania 
 

„Ratowniczek pomaga Tobie 

ratować” 

 

Oferta nie 

spełnia 

wymogów 

formalnych 
 

 

1.630,00 zł 
 

 
 

 

------------- 
 

------------- 

                                                                                                                 SUMA: 1.630,00 zł   

 

 

 

 

 

https://witkac.pl/#/offer/view?id=457810
https://witkac.pl/#/offer/view?id=457810
https://witkac.pl/#/offer/view?id=457810
https://witkac.pl/#/offer/view?id=457810
https://witkac.pl/#/offer/view?id=457810
https://witkac.pl/#/offer/view?id=457810


Id: 30D0CF8B-CBF8-438B-9B79-B44CE694C83C. Uchwalony Strona 7 

 

 

 

11. Z zakresu ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej  

w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(Dz. U. z 2023r. poz. 991 ze zm.) (do 10.000,00 zł) 
 
 

 

1) działania na rzecz promowania idei niesienia pomocy chorym na choroby nowotworowe, w tym  

w fazie terminalnej i inne (np. edukacja wolontariuszy, pomoc psychologiczna dla pacjentów i ich rodzin, akcje, 

kampanie, konkursy, prelekcje itp. poszerzające świadomość i wiedzę mieszkańców powiatu  

w zakresie wsparcia chorych i ich rodzin), (do 5.000,00 zł)  
 

 

l.p. 

 

 

 

Oferent 

 

 

 

Nazwa zadania  

 

 

 

Liczba  

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez  

organizację 

Kwota 

proponowana  

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej  

przez Zarząd 

Powiatu 

 

11.1.1 

 

Stowarzyszenie 

 im. Ks. Jerzego 

Niwarda Musolffa  

w Wągrowcu 
 

Działania na rzecz promowania 

idei niesienia pomocy chorym 

na choroby nowotworowe 

 

61 
 

5.000,00 zł 

 

5.000,00 zł 
 

5.000,00 zł 

                                                                                                                       SUMA:    5.000,00 zł 5.000,00 zł 5.000,00 zł 
 

2) organizacja i koordynacja działań związanych z promocją, profilaktyką i ochroną zdrowia adresowanych do 

różnych grup odbiorców (m.in. konkursy, kampanie, szkolenia, prelekcje, marsze, publikacje, turnieje, zawody, 

warsztaty, zajęcia profilaktyczne) (do 5.000,00 zł) 
 

 

 

l.p. 

 

 

 

Oferent 

 

 

 

Nazwa zadania  

 

 

 

Liczba  

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez  

organizację 

Kwota 

proponowana  

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 
 

11.2.1 
 

Towarzystwo Przyjaciół 

Dzieci Wielkopolski 

Oddział Regionalny, 

Towarzystwo Przyjaciół 

Dzieci Oddział Miejski  

w Wągrowcu  
 

„Szkolenie jedz zdrowo  

i rośnij w siłę  z TPD 2024” 

 

64 

 

4.000,00 zł 
 

3.000,00 zł 
 

3.000,00 zł 

 

11.2.2 Fundacja uWażni  

z Tczewa 

 

 

O depresji – bez presji – 

Profilaktyka zdrowia 

psychicznego 

 

 

Oferta nie 

spełnia 

wymogów 

formalnych 
 

 

5.000,00 zł 
 

------------- 
 

----------- 

 

11.2.3 

 

Fundacja  

„Dobro Wraca”  

z Wągrowca 
 

Szkolenie z pierwszej 

pomocy przedmedycznej 

 

59,66 

 

3.190,00 zł 
 

2.000,00 zł 

 

2.000,00 zł 

 

 

 

 

11.2.4 

Fundacja  

WIEDZIEĆ JAK  

z Wągrowca 

 

 

 

Warsztat świadomego rodzica. 

Organizacja i koordynacja 

działań związanych z promocją, 

profilaktyką i ochroną zdrowia 

adresowanych do różnych grup 

odbiorców (m.in. konkursy, 

kampanie, szkolenia, prelekcje, 

marsze, publikacje, turnieje, 

zawody, warsztaty, zajęcia 

profilaktyczne) 
 

 

 

 

 
 

55,66 

 

 

 

 

3.770,00 zł 

 

 

 

 

0,00 zł 

 

 

 
 

0,00 zł 

 

11.2.5 Towarzystwo  

Społeczno – Prawne  

z Wągrowca 

 

 

 

STOP Przemocy w szkole – 

zapobieganie przemocy 

rówieśniczej w celu poprawy 

kondycji psychicznej dzieci 

 i młodzieży 
 

 

57,33 

 

4.990,00 zł 
 

0,00 zł 

 

0,00 zł 

                                                                                                                 SUMA: 20.950,00 zł 5.000,00 zł 5.000,00 zł 
 

 



Id: 30D0CF8B-CBF8-438B-9B79-B44CE694C83C. Uchwalony Strona 8 

 

 

 

12. Z zakresu upowszechniania i ochrony praw konsumentów (do 3.000,00 zł) 
 

1) upowszechnianie wiedzy konsumenckiej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych mieszkańców powiatu 

poprzez zorganizowanie konkursów, szkoleń dla mieszkańców powiatu (do 3.000,00 zł) 
 

 

 

l.p. 

 

 

 

Oferent 

 

 

 

Nazwa zadania  

 

 

 

Liczba  

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez  

organizację 

Kwota 

proponowana  

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

 

12.1 

 

Towarzystwo  

Społeczno – Prawne  

z Wągrowca 
 

Prawa Konsumenta 2024 

 

62,66 

 

3.000,00 zł 
 

 

3.000,00 zł 
 

3.000,00 zł 

 

12.2 
 

Fundacja  

„Dobro Wraca”  

z Wągrowca 
 

Cykl szkoleń z wiedzy 

konsumenckiej 

 

55 
 

2.200,00 zł 
 

0,00 zł 
 

0,00 zł 

                                                                                                                 SUMA: 5.200,00 zł 3.000,00 zł 3.000,00 zł 
 

 

 

 

 
 

 

13. Z zakresu działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów 

i współpracy między społeczeństwami (do 5.000,00 zł) 

 
1) organizacja przedsięwzięcia propagującego przede wszystkim kontakty polsko – niemieckie i/lub polsko – czeskie 

w oparciu o partnerów zagranicznych Powiatu Wągrowieckiego tj. Powiat Lüneburg, Stowarzyszenie Gmin 

Sedlczany lub inne (do 5.000,00 zł) - nie złożono ofert 

 

 
 

 

 

14. Z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego  

(do 5.000,00 zł) 

 
1) budowa karmników i budek lęgowych dla ptaków (do 2.000,00 zł) - nie złożono ofert 

2) organizacja kampanii ekologiczno – informacyjnej na rzecz ochrony środowiska pod hasłem „Zmień złe nawyki, 

a świat będzie bardziej kolorowy” (do 3.000,00 zł) – nie złożono ofert 

 

 

Ponadto, została złożona jedna oferta przez Fundacje Instytut Białowieski, która nie spełniła wymogów 

formalnych, tj. oferta nie została złożona zgodnie ze szczegółowymi wymaganiami zawartymi w ogłoszeniu  

o konkursie, między innymi: nie wskazano zakresu zadania, nazwy zadania, wnioskowanej kwoty dotacji, oferta nie 

została złożona w zamkniętej kopercie oraz w systemie Witkac.pl. 

Na 2024 rok na realizację zadań publicznych w trybie otwartych konkursów ofert zaplanowano kwotę  

w wysokości 130.000,00 zł. Łączna kwota dotacji proponowana przez Komisję Konkursową wynosi 107.850,00 zł. 

Niewykorzystana kwota wynosi 22.150,00 zł.  

 

 

 

 

 

 Starosta Wągrowiecki  

___________________  

       /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

https://witkac.pl/#/offer/view?id=457810

